[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            09.01.2020г.                                                                                                          № 2
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Добринского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16, Законом Волгоградской области «Об объединении отдельных сельских поселений, входящих в состав Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005г. № 1037-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Урюпинского района и муниципальных образований в его составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005г. № 1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области»», руководствуясь Уставом Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Считать утратившим силу Постановление администрации Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 26.08.2019г. № 39 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Добринского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»
5.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Добринского
     сельского поселения

А.Ю. Бондаренко
Приложение №1

к Постановлению администрации
Добринского сельского поселения

от  09.01.2020г.  № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах Добринского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных

дорог
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	с твердым покрытием
	без покрытия

(грунтовые)

	станица Добринка

	1
	18254840000 ОП МП 001
	улица Заречная
	0,6

	0,6

	2
	18254840000 ОП МП 002
	улица Народная
	1,5

	1,5

	3
	18254840000 ОП МП 003
	улица Первомайская
	0,63

	0,63

	4
	18254840000 ОП МП 004
	улица Красноармейская
	0,7

	0,7

	5
	18254840000 ОП МП 005
	улица Пролетарская
	0,72

	0,72

	6
	18254840000 ОП МП 006
	улица Победы
	0,3

	0,3

	7
	18254840000 ОП МП 007
	улица 40 лет Победы
	0,3

	0,3

	8
	18254840000 ОП МП 008
	улица Кузнечная
	1,5

	1,5

	9
	18254840000 ОП МП 009
	улица Октябрьская
	2,8
	1,0
	1,8

	10
	18254840000 ОП МП 010
	улица Садовая
	2,150

	2,150

	11
	18254840000 ОП МП 011
	улица Арсенова
	1,5

	1,5

	12
	18254840000 ОП МП 012
	переулок Больничный
	0,2
	0,2

	13
	18254840000 ОП МП 013
	переулок Заречный
	0,3

	0,3

	14
	18254840000 ОП МП 014
	переулок Пролетарский
	0,2

	0,2

	15
	18254840000 ОП МП 015
	переулок Советский
	0,95

	0,95

	хутор Горский

	16
	18 254 864 ОП МП 016
	без улиц
	4,0

	4,0

	хутор Горско - Поповский

	17
	18 254 864 ОП МП 017
	без улиц
	2,1

	2,1

	хутор Нижнебезымянский

	18
	18 254 864 ОП МП 018
	без улиц
	1,0

	1,0

	хутор Студеновский

	19
	18 254 864 ОП МП 019
	без улиц
	9,7

	9,7

	хутор Тополевский

	20
	18 254 864 ОП МП 020
	без улиц
	6,9

	6,9

	Хутор Забурдяевский

	21
	18 254 864 ОП МП 021
	улица Южная
	1,5

	1,5

	22
	18 254 864 ОП МП 022
	улица Центральная
	1,0
	0,54
	0,46

	23
	18 254 864 ОП МП 023
	улица Северная
	6,5
	0,6
	5,9

	24
	18 254 864 ОП МП 024
	улица Луговая
	3,6

	3,6

	25
	18 254 864 ОП МП 025
	улица Заречная
	2,8

	2,8

	26
	18 254 864 ОП МП 026
	переулок Речной
	0,9

	0,9

	Хутор Кудряшевский

	27
	18 254 864 ОП МП 027
	улица Молодежная
	5,0

	5,0

	28
	18 254 864 ОП МП 028
	переулок Советский
	1,35

	1,35

	29
	18 254 864 ОП МП 029
	переулок Лесной
	1,9

	1,9

	30
	18 254 864 ОП МП 030
	переулок Мирный
	1,4

	1,4

	Хутор Егоровский

	31
	18 254 864 ОП МП 031
	Улица Садовая
	5,6

	5,6

	32
	18 254 864 ОП МП 032
	Переулок Ботанический
	1,0

	1,0

	Хутор Григорьевский

	33
	18 254 864 ОП МП 033
	улица Свободы
	7,57

	7,57

	34
	18 254 864 ОП МП 034
	переулок Казачий
	3,26

	3,26

	Хутор Ольховский

	35
	18 254 864 ОП МП 035
	улица Курортная
	10,0

	10,0

	Хутор Кривовский

	36
	18 254 864 ОП МП 036
	улица Дачная
	0,6

	0,6

	37
	18 254 864 ОП МП 037
	улица Зеленая
	0,7

	0,7

	38
	18 254 864 ОП МП 038
	улица Цветочная
	0,5

	0,5

	Хутор Ржавский

	39
	18 254 864 ОП МП 039
	улица Климата
	0,64

	0,64

	40
	18 254 864 ОП МП 040
	улица Садовая
	0,62

	0,62

	41
	18 254 864 ОП МП 041
	улица Сорочий край
	1,14

	1,14

	42
	18 254 864 ОП МП 042
	улица Школьная
	2,005

	2,005

	Хутор Бесплемяновский

	43
	18 254 864 ОП МП 043
	переулок Административный
	0,154

	0,154

	44
	18 254 864 ОП МП 044
	переулок Верхний
	0,368

	0,368

	45
	18 254 864 ОП МП 045
	переулок Нижний
	0,133

	0,133

	46
	18 254 864 ОП МП 046
	улица Белогорская
	0,653

	0,653

	47
	18 254 864 ОП МП 047
	улица Луговая
	0,722

	0,722

	48
	18 254 864 ОП МП 048
	улица Майская
	1,63
	0,85
	0,78

	49
	18 254 864 ОП МП 049
	улица Приозерная
	0,447

	0,447

	50
	18 254 864 ОП МП 050
	улица Центральная
	1,27

	1,27

	Хутор Захоперский

	51
	18 254 864 ОП МП 051
	улица Лесная
	0,43

	0,43

	Межпоселковые дороги

	52
	18 254 864 ОП МП 052
	от трассы (Урюпинск – Нехаево) до

 х. Бесплемяновский
	3,0
	3,0

	53
	18 254 864 ОП МП 053
	от  х. Бесплемяновский до

х. Ржавский
	1,8

	1,8

	54
	18 254 864 ОП МП 054
	от х. Ржавский до

х. Кривовский
	2,4

	2,4

	55
	18 254 864 ОП МП 055
	от х. Бесплемяновский до

х. Захоперский
	5,0

	5,0

	ИТОГО
	115,642
	6,19
	109,452